

۲	اخبار
 سال دهم شماره ۱۱۷۶ یکشنبه ۲۴ بهمن ماه ۱۳۸۹ ۹ ربیع الاول ۱۴۳۲ ۱۳ فوریه ۲۰۱۱	

اخبار	
بازدید وزیر دادگستری از زندان موزکی بندرعباس	
♦رئیس سازمان زندانها در جمع مددجویان گفت: اعزام مددجویان به مرخصی و عفو و اشتغال به کار آنان بستگی به رفتار و عملکرد آنان در زندان دارد. اسماعیلی افزود: مددجویانی که در زندان در مسیر اصلاح و تربیت قرار گیرند از امتیازات زندان بهره مند می شوند. وزیر دادگستری گفت:مددجویان باید به گونه ای اصلاح شوند که میزان بازگشت آنان به زندان و ایجاد جرم مجدد به صفر برسد. رئیس سازمان زندانهای کشور افزود:خوشحالی ما زمانی است که زندانیان در زندانهای کشور تا حد زیادی کاهش پیدا کنند.	

با حضور وزیر دادگستری: بازداشتگاه موقت بندرعباس افتتاح شد	
♦برای ساخت این بازداشتگاه ۱۰میلیارد ریال از اعتبارات ملی هزینه شده است. بازداشتگاه موقت بندرعباس با گنجایش ۱۵۰نفر در زمینی به مساحت ۶ هزار و ۲۰۰متر مربع و زیربنای هزار و ۲۰۰متر مربع در دو طبقه ساخته شده است. این بازداشتگاه دارای سالن غذا خوری وسالن ملاقات حضوری است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندانهای هرمزگان وزیر دادگستری در مراسم بهره برداری از بازداشتگاه موقت بندرعباس گفت:این نامه تفکیک زندانیان به تصویب قوه قضایه رسیده است و برای جدا سازی متهمان از مجرمان ساخت بازداشتگاههای موقت در دستور کار قرار گرفته است. سید مرتضی بختیاری افزود:کلیه متهمان تایش از اثبات جرم در بازداشتگاهها به سر می برند ودر صورت اثبات جرم راهی زندان می شوند.در غیر این صورت بازداشت آنان دربازداشتگاه موقت جزو سوابق کیفری آنان محسوب نمی شود. رئیس سازمان زندانها و اقامات تامینی و تربیتی کشور نیز گفت: با اجرای طرحهای آموزشی و بازپروری میزان بازگشت مجدد مددجویان به زندان به صفر نزدیک شده است. غلامحسین اسماعیلی افزود: در طرح آموزش زندانیان، کلاسهای نهضت سوادآموزی از مقطع ابتدایی تا آموزش عالی و آموزش حرفه و مهارت به آنان در زندانها در حال اجراست . وی آموزشهای دینی ،اعتقادی، اخلاقی، احکام و رشته های ورزشی را از دیگر برنامه های فرهنگی برشمرد که با زندانیان ارائه می شود.	

مدیرکل هماهنگی امور توسعه جزایر استان: ارتقاء سطح دانش مهندسیبن ناظر ضروری است

ارتقاء سطح دانش کارکنان از اهداف بلند مدت اداره کل هماهنگی امور توسعه جزایر استان. مدیرکل هماهنگی امور توسعه جزایر استان ضمن اعلام این مطلب افزود: امر آموزش نباید هیچ گاه متوقف شود و همه ما درهرجاییکه نیازمند این حسنیتم تا اطلاعات خود را به روز کنیم.

به گزارش روایت عمومی معاونت امور عمرانی استانداری، مهندس "ابوالفضل فانی" با اعلام این که از کارشناسان اداره کل هماهنگی امور توسعه جزایر آر مونی درخصوص مقررات ملی ساختمان به عمل آمده، گفت: مقررات ملی ساختمان مجموعه ای است که تسلط بر مفاد آن می تواند برای مهندسیبن ناظر امکان نظارت بهتر و دقیق تر برپروژه ها و طرحهای عمرانی را فراهم سازد. ابوالفضل فانی هدف از برگزاری این آزمون را ارتقاء، سطح معلومات مهندسیبن ناظر و تقویت دانسته های آنها دانست و افزود: یک آزمون می تواند درحکم یک جلسه آموزشی باشد و حتی در بعضی موارد تاثیرگذار تر از برگزاری دوره های آموزشی است.وی در پایان ؛ بازدیدهای دوره ای به منظور نظارت بر پروژه های عمرانی درسراسر استان را از دلایل تأخیر برگزاری این آزمون عنوان کرد.

با حضور استاندار هرمزگان

فاز نخست اسکله شهید " حقانی " افتتاح شد

همزمان با یوم الله ۲۲ بهمن، پروژه بهسازی و ساماندهی فاز نخست بندر مسافری شهید حقانی بندرعباس از اردیبهشت سال ۸۷ و با اعتبار اجرایی افزون بر ۱۰۶ میلیارد ریال آغاز شده است.افزودناظ نخست این مقام مسئول اظهار داشت: فاز دوم این پروژه این پروژه شامل افزایش سطح حوضچه، اجرای ۴۸ شمع ۲۲متری برای نصب اسکله‌ها، لایروبی ۸۲هزار مترمکعب بوده که با لاش‌های صورت گرفته امروز در سالوز پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. وی با بیان اینکه یک اسکله ویژه پهلوگیری لنج نیاز در این بندر احداث شده، ادامه داد: با عملیات‌های

رئیس قوه قضاییه در بندرعباس:

برخورد با سران فتنه آنان را امامزاده می کرد

وی هم چنین در مورد برخورد قوه قضاییه با مقاصد اقتصادی اظهار کرد: با افتخار می‌گویم که قوه قضاییه در دوره‌ی جدید به همت مسوولان عالی قضایی برنامه‌ی فاطمی در برخورد با مقاصد اقتصادی در دستور کار قرار داده است.

مردم ما گاهی این موضوع را تجربه کرده‌اند که در مواردی پیگیری هایی صورت گرفته اما وقتی به نقطه‌ای رسید به در مورد آن سکوت کرده است اما من می‌گویم برخوردها قاطعانه اما در چارچوب قانون است.

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: اعلام اسامی متهمان قبل از قطعی شدن حکم آنها خلاف قانون است و ظلم است کسانی که متهماند تحت پیگرد قرار می‌گیرد اما برخی ظرافت‌ها در کار وجود دارد که موجب می‌شود ما همه مطالب را همان اول اعلام نکنیم بر همین اساس موضوع دانه دانه در حال پیگیری است و در اسرع وقت پس از بررسی‌های اولیه در دادگاه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

تبدیل می‌شدند.

رئیس دستگاه قضایی خاطر نشان کرد: کسانی که آرای آنها به اندازه‌ی آرای باطله نبود روشنفکران پشت سرشان ایستادند که پیش از این هیچ روحانی را قبول نداشتند، لذا آنها افرادی نبودند که آرای حقیقی داشته باشند بلکه همین آراء هم برای‌شان درست شده بود.

املی‌لاریجانی خاطرنشان کرد: قوه قضاییه را میرا از تسامح بدانید زیرا دستگیری سران فتنه نیز برای ما مقوله‌ی خاصی نیست اما تابع مصالح نظام است و در زمان خود نیز این کار انجام خواهد شد.



مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در جمع کارکنان ناحیه یک : آموزش و پرورش استان الگوی اجرای طرح های کلان

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: نقشی ادارات آموزش و پرورش در تبیین سیاست های کلان وزارت آموزش و پرورش بسیار مهم و کلیدی است. به گزارش روایت عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان،احمد آخوندی در جمع کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس با بیان این مطلب افزود: خوشبختانه آموزش و پرورش استان هرمزگان در اجرای سیاست های وزارت متبوع کارنامه درخشانی دارد که گواه این مدعا در بازدیدهای مستمر مقامات ارشد منطقه است. وی با اشاره به اهم طرح های اجرای موفق این شاخص ها طرح مدرسه زندگی نیز که به ابتکار استان هرمزگان اجرایی شده است در همه بازدیدها مورد تحسین مقامات قرار گرفته و به عنوان الگوی کشور از آن یاد می شود.مدیر کل آموزش و پرورش استان در ادامه با اشاره به اینکه اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباسی در بین ادارات آموزش و پرورش سراسر هرمز به عنوان برگزین است. اداره آموزش و پرورش را به لحاظ منطقه تحت پوشش شناخته می شود که این امر توانایی اداره و فعالیت در این مجموعه را به خوبی برجسته کرده است. وی یادآور شد ؛ خوشبختانه علیرغم مشکلات فراوان ،روند جاییایی ساختمان اداری این ناحیه که جای خود را به احداث پروژه دبیرستان تاریخی " ابن سینا " داده است. به بهترین شکل مدیریت شد و با تبیین آن شاهد روند مطلوب اداره این ناحیه بزرگ آموزشی هستیم. شایان ذکر است ؛ در این بازدید که از بخش های مختلف این ناحیه صورت گرفت ، قائم مقام مدیر کل و جمعی از کارشناس مسوولان ، مدیر کل آموزش و پرورش را همراهی کردند.

وی در خاتمه گفت:علاوه بر فاز نخست که شامل بعد شامل ساخت ترمینال و سالن‌های رفاهی و ایجاد فضای سبز است.	
	
رئیس قوه قضائیه:	
روحانیون نقش بسزایی در روشن گری جامعه دارند	
♦ رئیس قوه قضائیه در جمع ائمه جمعه و روحانیون هرمزگان با اشاره به اینکه روحانیون نقش بسزایی در روشن گری جامعه دارند گفت: در دنیایی که غرق در مکاتب دیگر است برای حضور مکتب اسلام باید تبلیغ کرد و در عمل وارد شد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ آیت اعلی لاریجانی در دیدار ائمه جمعه و روحانیون استان هرمزگان نشا نظر کرد: ۲۲ سال پیش انقلاب ایران با رنگ بوی الهی شکل گرفت و دغدغه رهبر فقید ما اسلام و حکومت اسلامی بود. (ره) ام به مردم عشق می ورزید و فرمود جمهوری اسلامی نه یک کلام بیشتر و نه یک کلام کمتر . وی اظهار داشت : امروز در موقعیتی در دنیا هستیم که کشورهای اسلامی با الگو گرفتن از انقلاب اسلامی تجربه های جدید را در عالم سیاست از خود بروز می دهند. رئیس قوه قضائیه با بیان این مطلب که می بایست در بعد نظری و عملی انقلاب تلاش کنیم گفت: حکومت اسلامی یک راه‌نویس در مقابل همه مکاتب دیگر است و اسلام دین جامعی برای همه بشریت است . این مقام مسئول خاطر نشان ساخت: باید مطالب قرآنی ، کتاب و سنت را به گونه ای که برای همه قابل فهم باشد عرضه کرد. رئیس قوه قضائیه افزود: دنیا تشنه معنویت و عقلایت صبیح است و معتقد از کتاب و سنت می توان این معارف را به دنیا عرضه کرد و در این مسیر باید از تفاسیر بزرگان اهل سنت و شیعه که دارای گسترگی است بهره برد. مقام عالی قضایی کشور بر اتحاد بین شیعه و سنی تاکید ورزید و اظهار داشت: شیعه و سنی باید بعنوان بدواحده در کنار یکدیگر قرار گیرند و بادشتمان اسلام مقابله کنند . وی در پایان با اشاره به بعد عملی افزود: در عمل می بایست از کارآمدی نظام دفاع کنیم ، نظامی که با رهبری داهیهان رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری، با صلابت به کار خود ادامه داده است.	

استاندار هرمزگان:	
انقلاب اسلامی ایران الگویی برای بشریت است	
نماینده عالی دولت در هرمزگان در بخش دیگری از عرایض خود بیان داشت: امروز نظام جمهوری اسلامی پس محوریت رهبری آگاهی پس گذشت ۳۲ سال از پیروزی انقلاب با عزم جدی بر توسعه و آبادانی کشور به سمت تحقق اهداف بلند انقلاب اسلامی و نقش آفرینی موثر در معادلات جهانی به پیش می‌رود. وی اضافه کرد: انقلاب ما از جنس نرم و فرهنگی بود و به همین دلیل دشمن پس از ناامیدی از جنگ فیزیکی رویکرد خود را به سمت جنگ فرهنگی و نرم تغییر داد. هاشمی تختی دلیل تغییر رویکرد دشمن را به سمت جنگ نرم، جنس فرهنگی و نرم انقلاب کرد و اظهار داشت: اهمیت مقابله با جنگ نرم و ناتو فرهنگی دشمن به دلیل اینکه انقلاب ما از جنس نرم بود بسیار بالا است. استاندار هرمزگان در پایان اضافه کرد: ملت ایران همچون همیشه با فرمانبرداری از فرامین مقام معظم رهبری هرگز اجازه پیشروی به دشمنان را نمی‌دهند و اجازه نخواهند داد که خون هزاران شهیدی که برای آزادی وطن ریخته شده بایمال شود.	

استاندار هرمزگان گفت: انقلاب اسلامی ایران الگویی برای بشریت است	
انقلاب اسلامی ایران الگویی برای بشریت است	
وی هم چنین در مورد برخورد قوه قضاییه با مقاصد اقتصادی اظهار کرد: با افتخار می‌گویم که قوه قضاییه در دوره‌ی جدید به همت مسوولان عالی قضایی برنامه‌ی فاطمی در برخورد با مقاصد اقتصادی در دستور کار قرار داده است. مردم ما گاهی این موضوع را تجربه کرده‌اند که در مواردی پیگیری هایی صورت گرفته اما وقتی به نقطه‌ای رسید به در مورد آن سکوت کرده است اما من می‌گویم برخوردها قاطعانه اما در چارچوب قانون است. رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: اعلام اسامی متهمان قبل از قطعی شدن حکم آنها خلاف قانون است و ظلم است کسانی که متهماند تحت پیگرد قرار می‌گیرد اما برخی ظرافت‌ها در کار وجود دارد که موجب می‌شود ما همه مطالب را همان اول اعلام نکنیم بر همین اساس موضوع دانه دانه در حال پیگیری است و در اسرع وقت پس از بررسی‌های اولیه در دادگاه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. تبدیل می‌شدند. رئیس دستگاه قضایی خاطر نشان کرد: کسانی که آرای آنها به اندازه‌ی آرای باطله نبود روشنفکران پشت سرشان ایستادند که پیش از این هیچ روحانی را قبول نداشتند، لذا آنها افرادی نبودند که آرای حقیقی داشته باشند بلکه همین آراء هم برای‌شان درست شده بود. املی‌لاریجانی خاطرنشان کرد: قوه قضاییه را میرا از تسامح بدانید زیرا دستگیری سران فتنه نیز برای ما مقوله‌ی خاصی نیست اما تابع مصالح نظام است و در زمان خود نیز این کار انجام خواهد شد.	

باهداف ارائه خدمتی متفاوت در صنعت بیمه	
شعبه بیمه "توسعه" در هر مرزگان گشایش یافت	
ادامه از صفحه ۱ کارآمدی در پستر رقابت آیین باشکوه افتتاح شعبه بیمه توسعه استان هرمزگان با حضور دکتر "جواد فرحشایف ماهریان "رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مهندس قدرت الله اسدی "مدیرعامل شرکت بیمه توسعه " بهرامی نیا رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی استان ، و جمعی از مسوولان در محل سالن اجتماعات هتل "هرمز" آغاز شد. در این آیین رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به گزارش عملکرد هرمزگان در بخش بیمه اظهارداشت: خوشبختانه استان هرمزگان با یکصد میلیارد تومان حق بیمه ای تولیدی در وضعیت مطلوبی از نظر سهم بیمه ای در کشور قرار دارد که این مهم دستاورد مهمی است. دکتر فرحشایف افزود: افزایش ۲۵ درصدی حق بیمه در استان هرمزگان جایگاه این استان را از متوسط میانگین کشوری بالاتر برده است به طوری که در حال حاضر دو درصد از حق بیمه در کشور به هرمزگان اختصاص دارد که این امر نشان از پویایی اقتصادی و وجود یک بازار گسترده برای شرکت های بیمه ای در هرمزگان است. وی در ادامه با اشاره به اهمیت رقابت در نظام اقتصادی و بازارهای روز دنیا، تصریح کرد: این پرسوه در صنعت بیمه از اهمیت خاصی برخوردار است چراکه هر شرکت بیمه ای که نتواند در این عرصه دوام بیاورد، قطعا از گردونه رقابت خارج خواهد شد. رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با انتقاد از سهم پوششی ناچیز صنعت بیمه در ایران، یادآورشد: در تولید ناخالص ملی رتبه بیستم جهانی را داریم درحالیکه در صنعت بیمه جهانی رتبه چهارم و در سرانه بیمه ای جهانی رتبه هفتاد و ششم به کشورمان اختصاص دارد که این موضوع نشان دهنده عدم گسترش فرهنگ بیمه در جامعه است. فرحشایف با پیمان اینکه در پایان برنامه پنجم توسعه باید به رتبه اول منطقه دست یابیم، تاکید کرد: از رویکردهای جدید بیمه مرکزی، آزاد کردن نرخ های بیمه به جز بیمه عمر و شخص ثالث می باشد که این موضوع باعث رقابت شرکت های بیمه ای شده است و این امر طبق پیش بینی مایمان باعث توسعه بازار و ارتقای بیمه در سطح جامعه می شود. رئیس کل بیمه مرکزی در ادامه با تاکید بر ایجاد یک بازار رقابتی در صنعت بیمه کشور، بیان داشت: بیمه مرکزی به غیر از بیمه عمر و بیمه شخص ثالث دست شرکت های بیمه رادر تعیین نرخ حق بیمه بازگذاشته است و این خود شرکتهای بیمه ای هستند که با خدمات خود نرخها را تعیین می کنند. حضور مستمر و کارآمد در صنعت بیمه کشور مدیرعامل شرکت بیمه توسعه نیز در این آیین ضمن خوشامد گویی و تقدیر از حضور مدعوین بالاخص رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در آیین افتتاح شعبه هرمزگان، با اشاره اهداف کلان بیمه توسعه اظهار داشت:بیمه توسعه می گوشتد برپایه اهداف خود؛ سازمانی یادگیرنده، خلاق، رقابت پذیر، پاسخگو و متعهد نسبت به جامعه باشد تا با ایفای تعهدات به نحو مطلوب، رضایت مشتریان را حاصل نماید. مهندس "اسدی" افزود:در این راستا شرکت بیمه توسعه، بر آن است تا با یاری خدا، همکاری دولت محترم و به پشتوانه دانش و تجربه مدیران و کارکنان مجرب خویش با	

بهره گیری از آخرین دست آوردهای صنعت بیمه در جهان، ضمن ایفای نقش خویش درافزایش تولید ملی، شایستگی بخش خصوصی در باری رساندن به ارتقای امنیت اجتماعی را به اثبات برساند.

وی در همین رابطه تصریح کرد:هدف از تأسیس شرکت بیمه توسعه، حضور فعال در بازارهای سرمایه، گسترش بازار بیمه کشور از طریق جذب سرمایه های مالی در جهت ایجاد یک بنگاه اقتصادی بزرگ، حضور مستمر و کارآمد در صنعت بیمه کشور و دستیابی به بازارهای بیمه ای سایر کشور ها می باشد.

مدیرعامل شرکت بیمه توسعه در ادامه بااشاره به ضرورت تأسیس شعبه بیمه توسعه در هرمزگان ، از ظرفیت های بزرگ استان در بخش های مختلف یاد کرد و گفت:استان هرمزگان دارای پتانسیل های فراوانی در بخشهای مختلف از جمله حوزه بازرگانی و حمل و نقل است که امیدواریم بتوانیم خدمات خوبی به مردم این استان ارائه دهیم.

به گفته "اسدی ": بیمه توسعه در سایه یک همت جمعی دارای ۳۷ شعبه و یک هزار و ۸۰۰ نمایندگی در سراسر کشور است که این موضوع نشان دهنده روند رو به رشد این بیمه در جامعه است.

مدیرعامل شرکت بیمه توسعه بااشاره به روند افزایش شرکت های بیمه نیز خاطر نشان کرد: باید فرصتی برای نفس کشیدن به ۲۲

